
Aceitunas Ecológicas 
 

 
 

FORMATO S370 
 

 

PRODUCTO 

 

FORMATO PESO 

NETO 

 

PESO 

ESCURRIDO 

UD/ 

CAJA 

ACEITUNA MANZANILLA 

DESHUESADA SABOR 

NATURAL ECOLÓGICA 

 

     S370 

 

    350  

 

       170 G 

 

   12 

 

ACEITUNA ARBEQUINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

FORMATO V370 
 

PRODUCTO 

 

FORMATO 

 

PESO 

NETO 

 

PESO 

ESCURRIDO 

 

UD/ 

CAJA 

ACEITUNA GORDAL ENTERA CON 

AJO, LIMON Y TOMILLO 

ECOLÓGICA 

 

V370 

 

350 G 

 

200 G 

 

12 

ENTERA SABOR NATURAL S370 

ECOLÓGICA 

350 G 200 G 12 

ACEITUNA NEGRA DE 

ARAGÓN ENTERA SABOR S370 

NATURAL ECOLÓGICA 

 

350 

 

G 

 

200 

 

G 

 

12 

COCKTAIL DE ACEITUNAS Y  

PEPINILLOS ECOLÓGICO  

 

350 

 

G 

 

200 

 

G 

 

12 

 

ACEITUNA GORDAL  

DESHUESADA ECOLÓGICA         V370      350 G             160 G   12 

G 

S370 

ACEITUNA NEGRA DE  

ARAGÓN SECA ECOLÓGICA          V370        210 G        210 G     12 

 

 



Aceite de oliva virgen extra 

ecológico 
 

 

 
  ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA ECOLÓGICO 

 

 FORMATO METAL  250 

UNIDADES/CAJA: 24  

 

FORMATO DÓRICA 250 

UNIDADES/CAJA: 24 

ML 

 

 

ML 

CONTENIDO:   

 

 

CONTENIDO: 

250 

 

 

250 

ML 

 

 

ML 

FORMATO DÓRICA 500 

UNIDADES/CAJA: 12 

ML CONTENIDO: 500 ML 

FORMATO DÓRICA 750 
UNIDADES/CAJA: 12 

ML CONTENIDO: 750 ML 

 

Encurtidos ecológicos 
 

 

 

GUINDILLAS VERDES ECOLÓGICAS 

 

PESO NETO: 350 G  

UNIDADES/CAJA: 12 

 

JALAPEÑOS PICANTES ECOLÓGICOS 

 

PESO NETO: 350 G  

UNIDADES/CAJA: 12 

 

ALCAPARRÓN ECOLÓGICO 

 

PESO NETO: 370 G  

UNIDADES/CAJAS: 12 

 

ALCAPARRAS ECOLÓGICAS NONPAREIL 

 

PESO NETO: 370 G  

UNIDADES/CAJAS: 12 



Almendras Ecológicas 
 

 
 

 
 

 

 

PRODUCTO 

 

FORMATO 

 

PESO NETO 

 

ALMENDRA NATURAL CON PIEL 

ECOLÓGICA 

DOY-PACK 

BOLSA 

BOLSA 

CAJA 

 

125 G 

1 KG 

5 KG 

10 KG 

 

ALMENDRA TOSTADA CON SAL 

CON PIEL ECOLÓGICA 

DOY-PACK 

BOLSA 

BOLSA 

CAJA 

 

125 G 

1 KG 

5 KG 

10 KG 

 

ALMENDRA REPELADA 

ECOLÓGICA 

DOY-PACK 

BOLSA 

BOLSA 

CAJA 

 

125 G 

1 KG 

5 KG 

10 KG 

 

Paté de aceituna ecológicos 
 

 

 

PATÉ DE ACEITUNA VERDE ECOLÓGICO 

 

PESO NETO: 100 G  

UNIDADES/CAJAS: 20 

 

 

PATÉ DE ACEITUNA NEGRA DE ARAGÓN ECOLÓGICO 

 

PESO NETO: 100 G  

UNIDADES/CAJAS: 20 

 


