Aceitunas Ecológicas



FORMATO S370

PRODUCTO	FORMATO	PESO NETO	PESO ESCURRIDO	UD/ CAJA
ACEITUNA MANZANILLA DESHUESADA SABOR NATURAL ECOLÓGICA	S370	350 G	170 G	12
ACEITUNA ARBEQUINA ENTERA SABOR NATURAL ECOLÓGICA	S370	350 G	200 G	12
ACEITUNA NEGRA DE ARAGÓN ENTERA SABOR NATURAL ECOLÓGICA	S370	350 G	200 G	12
COCKTAIL DE ACEITUNAS Y PEPINILLOS ECOLÓGICO	S370	350 G	200 G	12

FORMATO V370

PRODUCTO	FORMATO	PESO NETO	PESO ESCURRIDO	UD/ CAJA
ACEITUNA GORDAL ENTERA CON AJO, LIMON Y TOMILLO ECOLÓGICA	V370	350 G	200 G	12
ACEITUNA GORDAL DESHUESADA ECOLÓGICA	V370	350 G	160 G	12
ACEITUNA NEGRA DE ARAGÓN SECA ECOLÓGICA	V370	210 G	210 G	12

Aceite de oliva virgen extra ecológico



ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA ECOLÓGICO

FORMATO METAL 250 ML CONTENIDO: 250 ML

UNIDADES/CAJA: 24

FORMATO DÓRICA 250 ML CONTENIDO: 250 ML

UNIDADES/CAJA: 24

FORMATO DÓRICA 500 ML CONTENIDO: 500 ML

UNIDADES/CAJA: 12

FORMATO DÓRICA 750 ML CONTENIDO: 750 ML

UNIDADES/CAJA: 12

Encurtidos ecológicos

GUINDILLAS VERDES ECOLÓGICAS

PESO NETO: 350 G UNIDADES/CAJA: 12

JALAPEÑOS PICANTES ECOLÓGICOS

PESO NETO: 350 G UNIDADES/CAJA: 12

ALCAPARRÓN ECOLÓGICO

PESO NETO: 370 G UNIDADES/CAJAS: 12

ALCAPARRAS ECOLÓGICAS NONPAREIL

PESO NETO: 370 G UNIDADES/CAJAS: 12

Almendras Ecológicas



PRODUCTO	FORMATO	PESO NETO
ALMENDRA NATURAL CON PIEL ECOLÓGICA	DOY-PACK BOLSA BOLSA CAJA	125 G 1 KG 5 KG 10 KG
ALMENDRA TOSTADA CON SAL CON PIEL ECOLÓGICA	DOY-PACK BOLSA BOLSA CAJA	125 G 1 KG 5 KG 10 KG
ALMENDRA REPELADA ECOLÓGICA	DOY-PACK BOLSA BOLSA CAJA	125 G 1 KG 5 KG 10 KG

Paté de aceituna ecológicos

PATÉ DE ACEITUNA VERDE ECOLÓGICO

PESO NETO: 100 G UNIDADES/CAJAS: 20

PATÉ DE ACEITUNA NEGRA DE ARAGÓN ECOLÓGICO

PESO NETO: 100 G UNIDADES/CAJAS: 20